令和 6年 11月 20日

ＫＰＣ会員 各位

KPCスポーツセンター営業終了のお知らせ

ＫＰＣスポーツセンター（南丹市）につきましては、開設以来、４０年以上が経

過し、施設の老朽化が課題となっていたところです。一方で隣接する京都府営のも

のづくり団地「京都新光悦村」については、ほぼ分譲済みとなり、南丹市において

新たな産業用地の拡張を検討されていたことから、当センターの用地の活用につい

て協議を行いました。

同用地が新光悦村の中小企業向け用地として活用されることは、当センターの事

業目的である「中小企業等の振興発展に関する事業」とも軌を一にすることから、

双方の合意により、南丹市に用地を売却することとなりました。

これに伴い、ＫＰＣスポーツセンターの営業を、令和６年１２月２７日（金）を

もって終了いたしますので、お知らせいたします。

長年にわたり同スポーツセンターをご愛顧いただき、ありがとうございました。

本件に関するお問い合わせ

（公財）京都中小企業振興センター

TEL 075-361-1100